МОСГОРСПР.АВКА

Отдел газетных вырезок

1-я Бородинская ул.,  19.          Телефон:  Г 1-46-66

Вырезка из газеты

ИЗВЕСТИЯ

■1 5СЕЙ18ЙѴ

Москва                                          Газета W

40 00С
ПИСЬМО В РЕДАКЦИЮ           ^__

Уважаемый товарищ редактор!              Q
В связи с присвоением мне почетного :

звания народного артиста Советского Союза

многие граждане и учреждения прислали

мне свои поздравления. У меня нет возмож-

ности поблагодарить каждого лично, и по-

этому я очень прошу Вас напечатать это

мое письмо и передать, что я искренне тро-

нут вниманием и горячо благодарю -за него

как моих соотечественников, так и граж-

дан других стран, чьи поздравления я вос-

принимаю, прежде всего, как проявление

все возрастающей дружбы между народами.

С. В. ОБРАЗЦОВ.